UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 08 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 08/6 đến ngày 12/6/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

08/6/2020

Tiếp xúc cử tri ĐB tỉnh- huyện (cả ngày)
Sáng: Long Thuận

Chiều:Long Khánh

CT

CT,PCT Hòa

Họp CT, PCT (8h) Phòng họp số 1 các PCT

Họp thống nhất ý kiến nội dung giá nền tái định cư dự

án 786 (đoạn Đìa Xù đến đường Xuyên Á)(15h)

Phòng họp số 2 Sở

TNMT
PCT Mềm

Thứ ba

09/6/2020

Tiếp xúc cử tri ĐB tỉnh- huyện (cả ngày)
Sáng: Long Chữ

Chiều:Long Giang
CT

Dự Đại hội chi bộ Trung tâm y tế (7h30p) TTYT PCT Hòa

Xử lý công việc tại cơ quan Phòng LV PCT Mềm

Thứ tư

10/6/2020

Họp TT. Huyện ủy phiên 1 tháng 6/2020 (7h30p) Phòng họp BTV CT

Dự Đại hội chi bộ Phòng Nội Vụ (7h30p) Phòng NV PCT Mềm

Họp Chi bộ tháng 6/2020 (14h) Phòng họp số 1 CT, các PCT

Thứ năm

11/6/2020

Dự Đại hội chi bộ Phòng GDĐT (7h30p) Phòng GDĐT PCT Hòa

Tiếp dân (định kỳ) Ban TCD huyện CT

Làm việc với các doanh nghiệp, xúc tiến đầu tư tại

BQL khu kinh tế cửa khẩu Mộc Bài (13h)
BQL KKT CT, các PCT

Làm việc với xã An Thạnh về thành lập HTX mới

(13h30p)
Xã An Thạnh PCT Mềm

Thứ sáu

12/6/2020

Tiếp xúc cử tri ĐB huyện- xã (cả ngày) Long Khánh PCT Hòa

Họp UBND huyện tháng 6/2020 (7h30p) HT. UBND huyện CT, các PCT

Dự Hội nghị giao ban xây dựng cơ bản tháng 6 năm

2020 (8h)
HT. UB tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp Ban GQKN (14h)
Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-06-08T07:20:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-06-08T07:23:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử